puli Romani et maxima multitudine aliorum qui eadem
die propter sollempnitatem ipsius de diversis mundi

partibus ad Apostolicam sedem convenerant, quod staret

nostris et Ecclesie mandatis per nobilem virum comitem

Tbolosanum et magistros Petrum de Vinea et Taddeum
de Suessa, curie sue judices, nuncios et procuratores

suos speciale super hoc ab ipso mandatum habentes,

prestiterit juramentum, postmodum tamen quod jurave-

rat non implevit ; quin immo ea intentione ipsum pre-

stitisse juramentum probabiliter credetur, sicut ex factis

sequentibus colligitur evidenter, ut eidem Ecclesie ac

nobis illuderet pocius quam pareret, cum anno et am-

plius jam elapso nee ad ipsius Ecclesie gremium revocari

potuerit nee sibi de illatis ei dampnis et injuriis curaverit

satisfacere, licet super hoc extiterit requisitus. Propter

quod nolentes absque gravi Christi offensa ejus iniqui-

tates amplius toUerare, cogimur urgente nos conscientia

juste animadvertere in eumdem, et ut ad presens de

ceteris ejus sceleribus taceamus, quatuor gravissima

que nulla possunt cellari tergiversatione, commisit. De-

jeravit enim multociens pacem quondam inter Ecclesiam

et imperium reformatam temere violando ; perpetraTit

etiam sacrilegium, capi faciens cardinales sancte Romane
Ecclesie ac aliarum ecclesiarum prelates et clericos re-
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ligiosos et seculares venientes ad concilium quod idem

predecessor duxerat convocandum ; de heresi quoque

non dubiis et levibus, sed difficilibus et evidentibus

argumentis suspectus habetur. Plurima si quidem eum
commisse perjuria satispatet. Nam olim cum in Sicilie

partibus morabatur, prius quam esset ad imperii dignita-

tem electus, coram bone memorie G. Sancti Theodori

diacono cardinali, Apostolice Sedis legato, felicis recor-

dationis Innocentio pape predecessore nostro et succes-

soribus ejus Ecclesieque Romane pro concessione regni

Sicilie ab eadem Ecclesia sibi facta, fidelitatis prestitit

juramentum, et sicut dicitur, illud idem, postquam ad ean-

dem dignitatem electus extitit et venit ad Urbem, coram

eodem Innocentio suis que fratribus cardinalibus et aliis

multis presentibus ligium hominium in ejus faciens mani-

bus innovavit. Deinde cum in Alamania esset, eidem

Innocentio et ipso defuncto, bone memorie Honorio pape

predecessori nostro et ejus successoribus ac ipsi Ecclesie

Romane, presentibus imperii principibus atque nobili-

bus, juravit honores, jura et possessiones Romane [Ec-